SANLIURFA TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU 2018-2019 BAHAR YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI (ORGUN OGRETIM- iKiNCi OGRETIM)

INSAAT TEKNOLOJIST

EKTR:‘[K TE_KNOLOJiSi

HARITA KADASTRO

MAKiN_E PROGRAMI

BILGISAYAR

PROGRAMCILIGI

GIDA TEKNOLOJISI

OTOMOTIV TE_KNOLOJiSi

IKLIMLENDIRME

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

10 HAZIRAN 2019

PAZARTESI

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

ALISIL URE YONT.
EKIRAR

WEB PRO.
M.K.

BIREYSEL IK. SIS.
M. KUS

13:00
13:50

BETON TEKN
AHME KAT-M.OY

GIRISIMCILIK

KADASTRO II
N.I

OLCME VE KONT
C.GUVEN

YAZ.KUR.YON
MK-

GIRISIMCILIK
M. YILDIZ

SOG. SIS. TAS.
M. KUS

14:00
14:50

CELIK YAPILAR
M.OYMAK-AH.KAN

PROG.DENET.
M.Y

MESLEK] HSPLM
SH

KALITE G. VE S.
C.GUVEN

VERITABANI IT
CG-

ARASTIRMA YON.
MCBK

15:00
15:50

TEMEL ELT.
M.Y.

GIRISIMCILIK
M. YILDIZ

16:00
16:50

YAPT ONA VE GUC
M.AYDOGDU

11 HAZIRAN 2019

SALI

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

BUJI MOT SIS
H.KARASU

11:00
11:50

TRAFO VE DAM
M.Y

IMALAT ISLEM. T
E.KIRAR

EV TiPI SOG. Sis.
M. KU

13:00
13:50

ARS.YON.VE TEK.
M.Y.

BILGI ILETSIM
H.S

CNC FREZE TEKN
C.GUVEN

GRAF ANIM IT
F.Y.A.- M.KUS

GIDA MAKINE
Y.1

MESLEK RESMI
H.HARASU

K. BAK. VE AR. T.
M. KU

14:00
14:50

YAPI TESISATLARI
HUSEYINKR.O.

CAD OTOMASYN
HS

KAL. GUV.STAN
FY.A-MKUS

MEYVE SEB
Y.I

MES. YBANCI DiL
H.SAHIN

15:00
15:50

MATEMATIK-1T
NESRIN.GUL.A.OY

GUG ELT.IT
MY

16:00
16:50

ISLETMEYONE-IT OKTA
YAS.M.O

12 HAZIRAN 2019

CARSAMBA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

BIL DES.URE. II
E.KIRAR

ALTER. MOT. YAKIT
E. YILDIRM

ILKYARDIM
M. KU

11:00
11:50

ALT.AKIM.DEV.
M.O.

BILG.DES.CIZ T
C.GUVEN

GIRISIMCILIK
N.G-

KATKIM
BV

KAYNAK TEK.
M. KUS

13:00
13:50

MESLEK RESMI
AHMETKAT.O.Y.

ELK.EN.ILT.DAG.
MK

ARAZI OLC.IT
M.G

MES. MATMATIK
N.G-FYA

ETIK
BV

KALITE YON. SIS
M.KABAKULAK

14:00
14:50

HARITACILIK FLY

GORSEL PROG II
F.Y.A-N.G

M.INGLIZCE
BV

EMNIYET KONT. SIS
E. YILDIRIM

M. YAB. DIL IT
H. SAHIN

15:00
15:50

MUKAVEMET
M.OYMAK-N.UNL

SIS.ANA.TASARIMI
M.O.

16:00
16:50

ARA YON VE TEK..
OKTAY.YAS-N.UN

13 HAZIRAN 2019

PERSEMBE

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

GEN UL.TRA.TEK
OKTAY YAS.N.UN

ILETISIM
E.KIRAR

ILETISIM
E. KIRAR

11:00
11:50

MES.MATEMATIGE
M.O.

GEVRE
Y.

TASIT MEKANIGT
H.KARASU

13:00
13:50

ELK.MEK.KUM.SIS.
M.K.-

ARSTIRMA YONT.
M.G

MAKI MES RESMI
C.GUVEN

WEB EDITORU
F.Y.A.M.KUS

TEMEL ISLEM
u.c

MESLEK MATE
E.YILDIRIM

MER. IK. SIS.
E. YILDIRIM

14:00
14:50

MESLEKI UYGULA
OKTAY.YAS.N.UN

ARAZI OLG.IV
NI

HIDRO VE PNOM
H.SAHIN

ILKYARDIM
MKUS -

YAG TEK.
Y.

ISITMA SOGUTMA
H.KARASU

15:00
15:50

BIL.DES.PROJE-2

16:00
16:50

ZEMINMEKANIK-TI OKTA
YAS.N.UN

14 HAZIRAN 2019

CUMA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

IS KALIPLART
E.KIRAR

SISTEM ANALIZI
MCBK

11:00
11:50

SARIM TEKNIGI
M.K

TAHIL TEK
BV

DOGALGAZ TES.
E. YILDIRIM

13:00
13:50

SU TEMIN VE iL.
N.ONLU-0.Y

KALITE GVNC.
M.G

14:30
16:00

AILT-II,
T.DiLi-I1
iNGiLizCE-1I
(HARUZEM)
14:30-16:00

AILT-II,
T.DiLi-I1
iNGiLizCE-11
(HARUZEM)
14:30-16:00

AIfT-11,
T.DiLi-11
INGiLizCE-II
(HARUZEM)
14:30-16:00

AIfT-11,
T.DiLi-11
INGiLizCE-II
(HARUZEM)
14:30-16:00

ALIT-II,
T.DiLi-I1
iNGiLizCE-1I
(HARUZEM)
14:30-16:00

ALIT-II,
T.DiLi-I1
iNGiLizCE-1I
(HARUZEM)
14:30-16:00

AILT-1I,
T.DiLi-I1
iNGILiZCE-1I
(HARUZEM)
14:30-16:00

AILT-1I,
T.DiLi-I1
iNGiLizCE-11
(HARUZEM)
14:30-16:00

14 HAZIRAN 2019 cuma giinii saat 14:30 da AIiT-1I, TURK DILI-II ve Y.DIL-II derslerinin stnavi HARUZEM tarafindan yapilacaktir.




INSAAT TEKNOLOJIST

EL_EKTRiK TE_KNOLOJi_Si

HARITA KADASTRO

MAKiN_E PROGRAMI

BI LGi_SAYAR

PROGRAMCILIGI

GIDA TEKNOLOJi_Si

OTOMOTIV TE_KNOLOJiSi

IKLIMLENDIRME

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

PAZARTESI

17 HAZIRAN 2019

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

iLETiSIM
U.C.

AKIS
M.K-

M.MATEMATIK
uc

KONFOR SIS
E. YILDIRIM

KAL. YON SiS.
C. GUVEN

13:00
13:50

ATIK SULAR N.UNLU-|
M.OY

MES.YAB.DIL
M.O.

CBS
HS

SIST ANAL VE TAS
H.SAHIN

DONANIM
M.K-

ET TEKN.
U.c

DIZEL MOTOR ENERJI
H:KARASU

MES. MAT. II
E.YILDIRIM

14:00
14:50

HARITA GZM
SH

MES MATEMATIK
H.SAHIN

MES. YAB. DIL
M.K

BILGI ILETISIM
u.c

15:00
15:50

PROJE ETU VE UY
M.HAYDOGDU

BIL.DES.TAS.
H.K.

ISLET YONETIMI-I
H.SAHIN

16:00
16:50

YAPI STATIGI M.OYMA

18 HAZIiRAN 2019
SALI

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

CEVRE KORUMA
MCBK

13:00
13:50

ISLETME YON.2
M.Y.

ARAZI YNTM.
H.S

MESL YABA DIL-II
H.SAHIN

OFIS YAZILIM.
CG

LAB TEK.
u.c

OTOMOTIV ELEKT
M.YILDIZ

TESISAT IS.
E. YILDIRIM

14:00
14:50

BILGI DEST TAS
AHMETKAT.O.Y

HARITA YAPIMI
TUM HOCALAR

GIRISIMCILIK
H.SAHIN

INT. PROG. IT
CG

SUT TEK
u.c

15:00
15:50

ARAZI OLCMELERT
SALIH HAR.-M.OY

OZEL TESISAT
M.K.

A. YON. VE TEK.
H. SAHIN

16:00
16:50

YAPI MET. VE MAL
N.UNLU,M.0YM




MIMARI RESTORASYON

ULASTIRMA VE TRAFIK

TARIM ALETLERI

SIVIL SAVUNMA

MIMARI DEKORATIF

TEKSTIL TEKNOLOJISI

HAZIR GIYIM

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF 2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

10 HAZIRAN 2019

PAZARTESI

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

YAPAY LIFLER
C.1.CEVHERL

11:00
11:50

GYsoOI
H.A-A.K

TRAFIK KUR.VE MEVZUAT
A.GERMIKLE

TASIMA ILET.
Y.KARAHAN

DUV.SUS. I
ET

13:00
13:50

ROLOVE IV
HA

TRAFIKTE BIL. UYG.
A.KATRANCI

MATEMATIK
N.izGi

BEDEN EGITIMI 1T

KONFEKSIYON TEK
C.I.CEVHERI

14:00
14:50

FOTOG..IT
H.A.-A.K

KONFEKSIYON TEK
C.LCEVHERT

15:00
15:50

16:00
16:50

11 HAZIRAN 2019

SALI

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

BILGISAYAR KUL.
C.GOK

MESLEKI MAT-2
C.GUVEN

11:00
11:50

T.RESIM IT
M.K-A.K

MATEMATIK IT
A.GERMIKLI

HASAT HARMAN
Y.KARAHAN

M.KALIP IT
AFC

MATEMATIK-2
C.GUVEN

13:00
13:50

BILGISAYAR IV
AK-HA

KARA ULS. EKO.
ACERMIKLE

RAPOR YAZMA TEK.

T.SUS.DESII
AFC

14:00
14:50

ZIRALMEK PROJ.
Y.2.0.

15:00
15:50

16:00
16:50

12 HAZIRAN 2019

CARSAMBA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

MATEMATIK
N.G-H.O0.T

TARIM TRAKTO
M.C.B

BILGISAYAR UYG

ORME TEKNOLOJISI
C.I.CEVHERD

11:00
11:50

G.RES.PR. I
HA

YON CAL. IT
A.EREN

TARIM URUN.IS
M.C.BUYUKKILIC

MATEMATIK
N.G.

1S SAGLIGI VE GUV
C.1.CEVHERT

13:00
13:50

ROLOVE 11
H.A.-AK

KISILIK A.GERMIKL

KAZA YERI INC. VE BIL,

KALITE GUVEN
EK

T.RESIM IT
AK

14:00
14:50

15:00
15:50

INCE YAPI I
M.K-A.K

16:00
16:50

13 HAZIRAN 2019

PERSEMBE

08:00
08:50

09:00
09:50

YON.CAL.
v.2.0

10:00
10:50

MUH. BILIMI
Y.KARAHAN

ITFAIYE ARAG MAL. BIL.
SG.

TERBIYE TEKNO.
Y.2.6z06UZ

BILGI VE ILETISIM
v.2.620602

11:00
11:50

Y.MALZ.IT
AK-HA

TOPOGRAFYA
N.izGI

TARIM ALET BK.
Y.KARAHAN

13:00
13:50

RES.METRAJ IT
N.U-AK

TRAFIK PLAN UY.IT
A.CERMIKLI

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

14 HAZIRAN 2019

CUMA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

G.RES.Y. I
ET-HA

11:00
11:50

YON. CALIV
AGERMIKLE

TARIMSAL SAVS
Y.KARAHAN

13:00
13:50

14:30
16:00

ALLT-1I,
T.DiLi-II
iNGiLizCE-11
(HARUZEM)
14:30-16:00

ALiT-I1,
T.DiLi-II

iNGiLizCE-11

(HARUZEM)
14:30-16:00

ALLT-1I,
T.DiLi-II
iNGiLizCE-11
(HARUZEM)
14:30-16:00

ALLT-1I,
T.DiLi-II
iNGiLizCE-11
(HARUZEM)
14:30-16:00

ALiT-1I,
T.DiLi-II
iNGiLizCE-11
(HARUZEM)
14:30-16:00

ALiT-1I,
T.DiLi-II
iNGiLizCE-11
(HARUZEM)
14:30-16:00

ALiT-1I,
T.DiLi-I1
iNGiLizCE-11
(HARUZEM)
14:30-16:00

14 HAZIRAN 2019 cuma giinii saat 14:30 da AIiT-II, TURK DILi-II ve Y.DIL-1I derslerinin

simnavi HARUZEM tarafindan yapilacaktir.




MIMARI RESTORASYON

ULASTIRMA VE TRAFIK

TARIM ALETLERI

SIVIL SAVUNMA

MIMARI DEKORATIF

TEKSTIL TEKNOLOJISI

HAZIR GIYIM

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

1.SINIF

2.SINIF

17 HAZIRAN 2019

PAZARTESI

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

M.BOZ.K. IT
HO.T

MESLEK RESMI
Y.2.0

DOKUMA TEKNOL
M.C.BUYUKKILIC

11:00
11:50

Bilgisayar 1T
CG-HA

TEKNIK RESIM
AEREN

SULAMA MAK.
v.2.0

YANGIN BILGISI

MiM.SUS.0
HA

KALIP HAZIR TEK
M.C.BUYUKKILIG

13:00
13:50

S.TARIHI 1T
HO.T-AK

YOL USTYAPIST
A.EREN

MALZ.BILG.
HA

14:00
14:50

M.TARIHI IT
HO.T-AK

FOTOGRAFGILIK II
A.CERMIKLI

MEKANIK TEK.
Y.KARAHAN

15:00
15:50

CIRCIRLAMA TEKN
M.C.BUYUKKILIG

16:00
16:50

18 HAZIRAN 2019

SALI

08:00
08:50

09:00
09:50

G.Y.TURLERI
H.O.T-AK

10:00
10:50

SUS.ONR.T II
HO.T-AK

MES.INGILIZCE 11
A.CERMIKLI

TARIM. ELEKTRIK

YANGIN GUVENLIGI

GIRISIMCILIK
M.C.BUYUKKILIG

11:00
11:50

MALZEME VE AR. TEK]
A.EREN

TERMIK MOT
v.2.0

S. TARIHI 1
ET

GIRISIMCILIK
M.C.BOYUKKILIG

13:00
13:50

GYSOIV
ET-HA

KOPRULER VE
TUNELLER A.EREN

T.SAN.EGT IT
ET

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50




